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Eupen, September 2025
Schwimmen Schuljahr 2025-2026
Liebe Eltern, liebe Schuler,

auch in diesem Schuljahr haben die Kinder das groBe Glick im LAGO in der
Unterstadt an 15 Schwimmeinheiten teilzunehmen.

Die Schwimmeinheiten finden ab Dienstag, den 09.09.2025 staftt.

Wir werden im kommenden Schuljahr den Schwimmunterricht fUr die Robben,
Koalas, Luchse wie folgt gestalten:

Abfahrt zum LAGO: 9 Uhr. Die Kinder kommen reguldr zur Schule.
Schwimmzeit: 9.30 - 10.15 Uhr

Daten:
09/09/25
109/ 25/11/25
16/09/25
02/12/25
23/09/25
09/12/25
30/09/25
16/12/25
07/10/25
06/01/26
14/10/25
13/01/26
04/11/25 20/01/26
18/11/25

Bitte beachten Sie:

o Badeshorts sind im Schwimmbad LAGO verboten.

. Das Tragen von Bademutzen ist Pflicht.

) Weitere Informatfionen zum Schwimmbad LAGO finden Sie hier:
https://www.lago.be/eupen

Bei Fragen kdnnen Sie sich gerne im Sekretariat melden.

Mit freundlichen GriBen
Sandra Mentenich
Schulleitung
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